

Jesper Storm Holding IVS

Vester Altanvej 14, 2
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jesper Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Storm Holding IVS

Vester Altanvej 14, 2

8900 Randers C

e-mailadresse: stormen@live.dk

CVR-nr: 38677527

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et ordinært resultat før skat på 57.761 kr. i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december er 43.781 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.861	-1.418
Resultat af ordinær primær drift		65.861	-1.418
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-8.100	-1
Ordinært resultat før skat		57.761	-1.419
Skat af årets resultat		-12.874	312
Årets resultat		44.887	-1.107
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		4.888	-1.107
I alt		44.887	-1.107

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500	0
Tilgodehavende skat		0	312
Tilgodehavender i alt		1.500	312
Likvide beholdninger		62.029	0
Omsætningsaktiver i alt		63.529	312
Aktiver i alt		63.529	312

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	
Overført resultat		3.781	-1.107
Egenkapital i alt		43.781	-1.106
Skyldig selskabsskat		12.562	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.496	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.690	1.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.748	1.418
Gældsforpligtelser i alt		19.748	1.418
Passiver i alt		63.529	312

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	-1.107	-1.106
Årets resultat	0	0	39.999	4.888	44.887
Egenkapital, ultimo	1	0	39.999	3.781	43.781

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2018	2017
		kr.
Nedskrivning af anparter Smagsgruppen IvS	-8.000	-1
Nedskrivning af anparter SmagsUniverset IvS	-100	0
Nedskrivning af finansielle aktiver i alt	-8.100	-1

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2018	Kapitalandele i associerede virksomheder 2017
		kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	8.100	1
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	8.101	1
Værdireguleringer primo	-1	0
Op-/nedskrivninger, jf. note	-8.100	-1
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Værdireguleringer ultimo	-8.101	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smagsgruppen IvS, Randers	20%	-	-
SmagsUniverset IvS, Randers	20%	-	-

Smagsgruppen IvS er taget under tvangsopløsning 29/11-18.
Smagsuniverset IvS er tvangsopløst 1/2-19.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1